
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 

místostarostka městské části 
pro oblast ekonomickou, školství, kultury, sociálních věcí a zdravotnictví 
Semilská 43, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 04 

Tel./fax: 284080826, 284080815, e-mail : ivana.sestakova@kbely.mepnet.cz 

 
 

 

Č.j.:  P19 43/2025      V Praze dne  10. 1. 2025 

 

 

 Istav Media s.r.o. 

 Ing. Martin Kosour, jednatel 

 Klicperova 12 

 150 00  Praha 5 

 IČO : 03441725 

 DS : dc6q2wa 

 

 

 

Žádost o informaci dle zák. 106/1999 Sb. 
 

 

 

Vážení, 

 

na základě Vaší žádosti o informaci ze dne 2. 1. 2025 Vám sděluji, že naše MČ dosud nemá 

schválený rozpočet na tento rok a hospodaří v rozpočtovém provizoriu, proto Vám můžeme 

podat informaci jen v omezeném rozsahu, resp. v rozsahu, který je nám znám. Nyní 

dokončujeme rozběhnuté akce loňského roku a tudíž investiční plány, které by byly pokryty 

rozpočtem, nejsme schopni Vám potvrdit.  

Mohu Vám pouze sdělit, že plánujeme rekonstrukci pronajaté budovy spolu s vybavením na 

tzv. Kulturní a kreativní centrum Kbely, které bude obsahovat knihovnu, multifunkční sál, 

výstavní a edukativní prostory. Tato investice by měla být financována z části z dotace 

Národního plánu obnovy, dotace z HMP a naší MČ v celkovém objemu cca 30 mil. Kč a 

výběrové řízení již probíhá. Dále hodláme rozběhnout rekonstrukci kbelského hřbitova 

v podobě malé vzpomínkové síně a doplnění kolumbária v objemu cca 18 mil. Kč. Také 

pochopitelně udržujeme náš bytový fond, kde zřejmě dojde k rekonstrukci elektroinstalací 

popřípadě stoupajících rozvodů vody. Objem ve výši 5 mil Kč je prozatím pouhým odhadem. 

Na základě výše uvedeného doporučuji sledovat naše webové stránky či portál zadavatele, kde 

jsou a budou v průběhu roku uvedeny konkrétní akce spolu se specifikacemi uvedeny. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

         Ivana Šestáková 

          místostarostka MČ Praha 19 


		2025-01-10T13:16:07+0100
	Ivana Šestáková




